2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_8_»__112024г.

	№
	75-р

	станица Старонижестеблиевская

Об установлении ежемесячной надбавки
к должностному окладу за выслугу лет Л.Г. Кормилицыной
Руководствуясь  Законами  Краснодарского  края от 8 июня 2007 года
№ 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 27 сентября 2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае», постановлением главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 21 декабря 2016 года № 79-р «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для установления муниципальным служащим администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого    отпуска  за  выслугу лет», на основании протокола от
8 ноября 2024 года № 1 заседания комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих:

1. Установить Кормилицыной Людмиле Григорьевне, главному спе-

циалисту общего отдела, администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района, ежемесячную надбавку за выслугу лет на муниципальной службе: стаж работы 31 (тридцать один) год 2 месяца, надбавку за выслугу лет в размере 30 % должностного оклада, дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет 10 календарных дней.
2. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и финансам администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (Коваленко) внести изменения в штатное расписание.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (Супрун).

4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 октября 2024 года.
Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения

Красноармейского района                                                             В.В. Новак